
SPRAWOZDANIE 
z działalności międzysesyjnej Burmistrza Łap 

- w okresie 22.05.2018 r. do 21.06.2018 r. 
 

Urząd Miejski w Łapach 

 zameldowanie na pobyt stały, czasowy, wymeldowania, zgłoszenia wyjazdów za granicę, meldunki 
obcokrajowców – 71 

 sprawy dot. nadanie numeru PESEL- 3 

 udzielonych informacji: dane osobowe/lokalowe, zaświadczenia, dane osobowe dla szkół, 
statystyka ludności, – 77 

 decyzje dot. spraw  meldunkowych  - 5 

 wszczętych postępowań dot. meldunku - 3 

 sprawy dot. usuwania niezgodności w rejestrze PESEL, RDO–  8 

 wpisy do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej – 39 

 wszczętych postępowań dot. sprzedaży napojów alkoholowych - 3 

 decyzje  dot. zezwoleń alkoholowych – 4 

 przyjmowanie drugiej raty opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
●      ZŁOŻONYCH wniosków o wydanie dowodu osobistego - 140 ; 
●      wydanych dowodów osobistych – 127; 
●      przyjętych dowodów osobistych - 150; 
●      unieważnionych dowodów osobistych - 129; 
●      założono kopert dowodowych - 127; 
●      wydanych zaświadczeń o utraconych dowodach osobistych - 26; 
●      sprawdzono kopert dowodowych  - 34 

 usuwanie niezgodności w rejestrze RDO –18 

 udostępnienie danych z rejestru RDO - 1 
  
Urząd Stanu Cywilnego 

 Sporządzono  aktów stanu cywilnego  - 38 : w tym:  
aktów urodzeń – 3 
aktów małżeństw – 16 
aktów zgonu – 19 

 Wydano odpisów aktów stanu cywilnego – 163 w tym:  
odpisy zupełne – 19 
odpisy skrócone – 130 
odpisy wielojęzyczne - 14 

 Migracja aktu – 151 

 Wpisanie aktów zagranicznych ( urodzeń, małżeństw, zgonów) do systemu rejestrów 
państwowych – 4 ,  

 Unieważnienie, sprostowania i uzupełnienia aktów stanu cywilnego – 6 

 Wprowadzanie do rejestru PESEL danych o wymeldowaniu w związku ze zgonem osób 
posiadających numer PESEL – 19 

 Przyjęto zapewnienia od nupturientów do ślubu – 28 

 Przyjęto oświadczenia o nazwiskach noszonych po zawarciu małżeństwa - 16 

 Wydano zaświadczenia do ślubu konkordatowego dla  - 15 par 

 Wypełniono karty statystyczne do aktów urodzeń, małżeństw i zgonów – 38 

 Naniesiono przypiski na aktach stanu cywilnego – 103 

 Naniesienie wzmianek dodatkowych na aktach stanu cywilnego - 18 

 Usuwanie niezgodności w rejestrze PESEL – 42 

 Wykonano sprawozdanie miesięczne z ruchu naturalnego ludności do GUS-u w Olsztynie, 

 Prowadzono korespondencję z Sądami , Policją, PZU, ZUS-m, KRUS-m i innymi Urzędami Stanu 
Cywilnego oraz osobami prywatnymi w sprawach: rentowo-emerytalnych, alimentacyjnych, 



rozwodowych, spadkowych, majątkowych, paszportowych, zawarcia związku małżeńskiego, 
przyznania zasiłku rodzinnego, wydania dowodu osobistego, za granicę – 125 
 

Sprawy obronne, OC, ochrona przeciwpożarowa i zarządzanie kryzysowe 

 pracownicy uczestniczyli w szkoleniu  z zakresu obronności zorganizowanym przez 
Międzywojewódzki Ośrodek Szkolenia OC; 

 wydano 2 decyzje dotyczące rekompensat dla żołnierzy rezerwy uczestniczących                             w 
ćwiczeniach wojskowych; 

 trwają na bieżąco prace aktualizacyjne planów Obrony Cywilnej, Zarządzania Kryzysowego i 
obronnego gminy Łapy;  
 

Ochrona przeciwpożarowa: 

 Sporządzono wnioski na dofinansowanie ze strony Gminy,  Rada Miejska uchwaliła przekazanie 
dotacji dla jednostek OSP z terenu gminy Łapy; 

 Podpisane zostały umowy dla OSP Łapy, Uhowo, Łupianka Stara, Płonka Kościelna 
 i Łapy-Dębowina na dofinansowanie ze strony Gminy Łapy zakupów i remontów na rzecz 
zabezpieczenia pożarowego Gminy; 

 Ogłoszono przetarg nieograniczony na dostawę samochodu ratowniczo-gaśniczego                      dla 
OSP Płonka Kościelna wraz z wyposażeniem; 

 OSP Uhowo i Łapy podpisały umowy  na dotacje przez Komendę Główną dla  jednostek ujętych 
w KSRG na zakup wyposażenia dla potrzeb ochrony przeciwpożarowej dla                    OSP Łapy 
oraz na remont garażu w Uhowie. 

 Zostały przeprowadzone  kontrole KM PSP wraz z ZMG OSP Łapy odnośnie gotowości 
operacyjnej jednostek z KSRG i OSP typu „S” w dwóch jednostkach; 

 OSP Łapy i OSP Uhowo uczestniczyły w czerwcu br. w szkoleniu doskonalącym w Czarnej 
Białostockiej dla jednostek z KSRG  

 na bieżąco prowadzone są badania lekarskie strażaków uczestniczących w działaniach 
ratowniczo-gaśniczych; 

 OSP Łupianka Stara , OSP Łapy i OSP Uhowo  brały udział w organizacji Dni Łap; 

 Zostały ubezpieczone jednostki OSP w zakresie mienia, oraz  ubezpieczenia imiennego                  i 
grupowego strażaków ochotników na 2018-2019 rok; 

 jednostki OSP w minionym okresie uczestniczyły w lokalizacji i likwidacji skutków  
5 zdarzeń na terenie chronionym; 

 trwa w jednostkach przegląd sprzętu i wyposażenia strażackiego celem przygotowania                do 
naprawy lub wybrakowania. 

 1 strażak z OSP Uhowo ukończył kurs na sternika motorowodnego po pozyskaniu łodzi                dla 
tej jednostki z NPN; 

 Strażacy z gminy Łapy uczestniczyli w pokazach sprzętu strażackiego w tym wozów bojowych 
oraz specjalistycznego sprzętu gaśniczego zorganizowanych w Ośrodku Szkolenia Komendy 
Wojewódzkiej PSP w Łapach; 

 trwają przygotowania i ćwiczenia w jednostkach OSP do międzygminnych zawodów strażackich 
organizowanych w br w Turośni Kościelnej w dniu 1 lipca. 
 

Referat Inwestycji 

 trwają prace związane z rozliczeniem i odbiorem prac wykonanych w ramach inwestycji dot. 
uzbrojenia terenów inwestycyjnych w Łapach przez firmę Unibep S.A.  

 współpraca z Przedsiębiorstwem Robót Drogowo-Mostowych „Trakt” Sp. z o. o. w sprawie 
realizacji zadania pn. „Poprawa dostępności komunikacyjnej terenów inwestycyjnych w Łapach”;   

 współpraca z firmą Zakład Budownictwa Inżynieryjnego Karol Szymański w sprawie pełnienie 
funkcji inspektora nadzoru w zadaniu polegającym na poprawie dostępności komunikacyjnej 
terenów inwestycyjnych w Łapach; 



 współpraca z firmą DROSAN PROJEKT ws. opracowania dokumentacji projektowej przebudowy 
ul. Długiej w Łapach; 

 współpraca z firmą I.N.S. Sp. z o.o. z Białegostoku w sprawie realizacji zadania                         pn. 
„Utworzenie centrum przesiadkowego w Łapach”; 

 współpraca z firmą Droinwest – Piotr Dzierżanowski w sprawie pełnienie funkcji inspektora 
nadzoru w zadaniu polegającym na utworzeniu centrum przesiadkowego w Łapach; 

 współpraca z firmą DROGOWSKAZ s. c. M. Gwiazdowski, A. Sosnowski, M, Grzybowska z 
siedzibą w przy ul. Elewatorskiej 13/22, 15-620 Białystok w sprawie opracowania dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej przebudowy ul. Konopnickiej w Łapach; 

 współpraca z firmą Inżynieria Lądowa Bracia Jurczuk s. c. ul. Tadeusza Rejtana 8                    15-
521 Zaścianki w sprawie realizacji zadania pn „Przebudowy drogi gminnej nr 106438B - ul. Polnej, 
od skrzyżowania z ul. Główną do skrzyżowania z ul. Żytnią”, 

 współpraca z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Łapach w zakresie budowy chodników przy 
ul. Nowej w Łapach; 

 współpraca z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Łapach w zakresie budowy ul. Małej w 
Łapach; 

 współpraca z firmą DROGOWSKAZ s. c. M. Gwiazdowski, A. Sosnowski, M, Grzybowska   z 
siedzibą w przy ul. Elewatorskiej 13/22, 15-620 Białystok w sprawie opracowania dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej przebudowy ul. Nowy Rynek, ul. Piaskowej                  oraz ul. Armii 
Krajowej w Łapach; 

 współpraca z firmą Protras Piotr Jakubecki, ul. Zwierzyniecka 10 lok. 8, 15-333 Białystok                w 
sprawie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy dróg gminnych od drogi 
wojewódzkiej nr 681 w Łapach-Łynkach do drogi powiatowej - ul. Surażska; 

 Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu przetargowym dotyczącym 
„Przebudowy ul. Cukrowniczej w ramach projektu „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych                   w 
Łapach” oraz „Poprawa dostępności komunikacyjnej terenów inwestycyjnych w Łapach”; 

 unieważniono postepowanie przetargowe dotyczące dokończenia prac związanych                         z 
„Uzbrojeniem terenów inwestycyjnych w Łapach”, gdyż najniższa kwota znacznie przewyższała 
wartość jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zadania;  

 sporządzono i opublikowano postepowanie przetargowe pn. “Budowa dróg rowerowych                 w 
gminie Łapy: od skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 681 z ul. Sikorskiego do Łap (Osse) – ul. 
Sokołowska – Gąsówka-Skwarki – Gąsówka-Somachy – Płonka Matyski – Płonka Kościelna do 
drogi wojewódzkiej Nr 681” CZĘŚĆ I – Budowa ścieżki rowerowej Płonka Kościelna – Płonka-
Matyski, CZĘŚĆ II – Budowa ścieżki rowerowej Płonka-Matyski – Gąsówka-Somachy; 

 unieważniono postępowanie przetargowe dot. budowy dróg rowerowych w gminie Łapy, gdyż nie 
wpłynęła żadna oferta; 

 współpraca z firmą KALDO z Niewodnicy Koryckiej w sprawie realizacji zadania  
pn.: Budowa budynku użyteczności na cele kulturalno-edukacyjne w Łapach                                      przy 
ul. Głównej 8 – etap I; 

 współpraca z firmą ATM Krzysztof Miklaszewicz z Białegostoku w sprawie pełnienia nadzoru 
inwestorskiego dla inwestycji  pn. „Budowa budynku użyteczności publicznej                         na 
cele kulturalno-edukacyjne w Łapach przy ul. Głównej 8 – Etap I”; 

 przygotowano i opublikowano postępowanie przetargowe pn.: Zagospodarowanie Plaży                 w 
Uhowie, gmina Łapy; 

 współpraca z Przedsiębiorstwem Projektowania i Usług Inwestycyjnych Inwestprojekt  
Sp. z o.o. z Białegostoku w sprawie wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej dla zadania: Budowa sali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu                  przy 
Szkole Podstawowej nr 2 w Łapach przy ul. Pięknej 17; 

 współpraca z firmą Handlowo-Usługowa BELL z Białej Podlaskiej w sprawie uzgodnień projektu 
budowy kabla światłowodowego w budynkach szkół w gminie Łapy; 

 współpraca z firmą Usługi Projektowe, Kosztorysowanie, Nadzory Budowlane Jerzy Zawadzki z 
Łap w sprawie wykonania przeglądów technicznych obiektów budowlanych będących w zasobie 
Gminy Łapy; 



 współpraca z firmą P.H.U. „FILAR” Andrzej Owczarczuk z Łap w sprawie realizacji zadania  
polegającego na budowie drewnianej wiaty w Łapach Pluśniakach gmina Łapy na dz.                          o 
nr geod. 43; 

 
Zieleń, estetyka, czystość i porządek, zwierzęta, łowiectwo, rolnictwo, 

 bieżące koordynowanie odłowu psów bezdomnych; 

 bieżące sprawy związane z utrzymaniem czystości i porządku na terenach prywatnych; 

 bieżące koordynowanie utrzymywania czystości i zimowego utrzymania porządku                         na 
terenach gminnych; 

 odłowiono 6 szt. psów bezdomnych; 

 uczestnictwo w czynnościach związanych z szacowaniem szkód łowieckich. 

Bieżące utrzymanie infrastruktury komunalnej  

 bieżąca koordynacja prac związanych z usuwaniem ubytków i uszkodzeń nawierzchni dróg 
utwardzonych oraz poprawą stanu dróg nieutwardzonych 

 ogłoszono i rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na świadczenie usługi konserwacji oświetlenia 
ulicznego do końca 2018 r.; 

 współpraca z wykonawcą przebudowy ul. Polnej w zakresie pozyskania destruktu asfaltowego i 
jego wbudowania w nieutwardzone ulice; 

 dokonano odbioru prac związanych z utwardzeniem działek w Uhowie, wykonywanych                 ze 
środków funduszu sołeckiego; 

 

Drzewa, stosunki wodne 

 wydano 1 decyzję zezwalającą na usunięcie drzew na terenie miasta i gminy Łapy; 

 prowadzone jest postępowanie administracyjne w sprawie nielegalnego usunięcia drzew na 
gruntach miejscowości Wólka Waniewska; 

 trwa weryfikacja obowiązku nasadzeń drzew z lat ubiegłych; 

 przygotowywano dokumentację i zestawienia na potrzeby kontroli prowadzonej przez Najwyższą 
Izbę Kontroli. 

 

Gospodarka odpadami 

 rejestrowanie wpłat kasowych na opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

 przyjmowanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
-deklaracje złożone po raz pierwszy: 6 
-korekty/zmiany danych w deklaracji: 31 
 
Środki pomocowe 

 uzupełnienie wniosku o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego w 
ramach Programu odnowy wsi województwa podlaskiego w 2018 r.; 

 złożenie wniosku o płatność dot. projektu pn. Utworzenie centrum przesiadkowego                          w 
Łapach (dworzec i teren PKS); 

 złożenie zaktualizowanego wniosku aplikacyjnego w ramach Rządowego Programu na rzecz 
Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej; 

 złożenie wyjaśnień dot. dokumentacji aplikacyjnej projektu pn. Kompleksowa rewitalizacja centrum 
Łap poprzez budowę budynku na cele kulturalno-edukacyjne przy ul. Głównej 8 oraz przebudowę 
Placu Niepodległości w Łapach w ramach oceny formalno-merytorycznej; 

 przygotowanie uzupełnień w dokumentacji niezbędnej do podpisania umowy                                          o 
dofinansowanie projektu pn. Poprawa jakości powietrza na terenie gminy Łapy poprzez instalację 
kolektorów słonecznych oraz ogniw fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych; 



 złożenie zaktualizowanego harmonogramu płatności dot. projektu pn. Projekt partnerski: Rozwój 
niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w BOF. 

 

Referat Nieruchomości 

 po zleceniu, zgodnie z przepisami prawa budowlanego, przeprowadzenia okresowej kontroli stanu 
technicznego budynku dworca kolejowego oraz przeglądu urządzeń grzewczo-kominowych, 
odebrano stosowne protokoły i opłacono usługi; 

 sporządzono korekty do faktur dla firmy najmującej lokal położony w Łupiance Starej; 

 przekazano, wedle właściwości, wniosek komornika sądowego o wydanie wypisu                              z 
ewidencji gruntów i budynków; 

 na wniosek Zespołu Szkół w Łapach, ul. Letnia, o przekazanie w trwały zarząd nieruchomości 
będącej własnością Gminy Łapy, oznaczonej nr geod. 88/2, przygotowano                             i 
wysłano zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie,                         po 
upływie terminu na zapoznanie się ze zgromadzonym materiałem dowodowym                           w 
sprawie, wydano stosowną decyzję; 

 w związku ze spotkaniem w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim organizowanym przez BGK 
Nieruchomości S.A. w sprawie realizacji inwestycji w Programie Mieszkanie + wypełniono ankietę 
z zakresu zasobów mieszkaniowych Gminy Łapy i ich potrzeb, opisano,                              we 
wszystkich niezbędnych aspektach, zaproponowaną nieruchomość do realizacji programu; 

 zainicjowano tryb komunalizacji działki oznaczonej numerem geodezyjnym 225/4, położonej w 
Gąsówce-Skwarki, przygotowano spis inwentaryzacyjny oraz kartę inwentaryzacyjną, przekazano 
dokumenty do prac Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej w Łapach;  

 przygotowano, podpisano i wywieszono ogłoszenie o trzecim przetargu na sprzedaż 
nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 388 o pow. 1770 m2 położoną  
w Łapach przy ul. Długiej, przetarg odbędzie się 20 lipca 2018 r. 

 przygotowano, podpisano i wywieszono wykaz i informację o nieruchomościach przeznaczonych 
do sprzedaży obejmujący działki nr: 561/1 o powierzchni 875 m2 i 562/2  
o powierzchni 953 m2 położone w Łapach przy ul. Geodetów oraz 372/62 o pow. 803  m2 położona 
w Łapach przy ul. Nilskiego-Łapińskiego; 

 przygotowano, podpisano i wysłano zlecenie dla rzeczoznawcy majątkowemu na wycenę 
nieruchomości położonych w Łapach przy ul. Sybiraków, stanowiących własność Gminy Łapy, 
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 559/5 o powierzchni 0,1042 ha, 559/4                         o 
powierzchni 0,0932 ha i 559/3 o powierzchni 0,0931 ha; 

 wypłacono odszkodowanie ustalone decyzją Starosty Powiatu Białostockiego dla 1 działki 
położonej w Łapach przy ul. Nilskiego–Łapińskiego; 

 wydano 2 postanowienia opiniujące podział działek; 

 przekazano do Starosty Powiatu Białostockiego wniosek byłego właściciela nieruchomości o 
ustalenie odszkodowania za przejęte na własność Gminy Łapy 4 działki położone                          w 
Łapach przy ul. Bocianiej; 

 sporządzono wniosek o złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu sądowego- odszkodowanie 
ustalone decyzją Starosty Powiatu Białostockiego dla 1 działki położonej        w Łapach przy ul. 
Nilskiego–Łapińskiego; 

 
 
Referat Finansowy 

 wydano 14 zaświadczeń o stanie majątkowym podatników; 

 wprowadzono 38 zmian geodezyjnych z terenu miasta Łapy i zmiany geodezyjne z terenu gminy 
Łapy; 

 wysłano 25 wezwań do wypełnienia przez osoby fizyczne informacji w sprawie podatku rolnego, 
leśnego i od nieruchomości; 

 wydano 2 postanowienia w sprawie wznowienia postępowania podatkowego; 

 wydano 18 decyzji w sprawie zmiany podatku od nieruchomości na 2018 rok; 

 przyjęto 2 wnioski o udzielenie ulgi w podatku rolnym z tytułu nabycia gruntów; 



 sporządzono sprawozdanie z realizacji wypłat z tytułu dotacji przekazanej przez PUW                    na 
działanie: zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej na 2018 r. za miesiąc luty; 

 wydano 3 postanowienia w sprawie wszczęcia postępowania podatkowego; 

 wydano 5 postanowień o siedmiodniowym terminie do zapoznania się z dokumentami         przed 
wydaniem decyzji; 

 przyjęto 7 korekt deklaracji na podatek od nieruchomości osób prawnych; 

 wysłano 1 wezwanie do złożenia wyjaśnień odnośnie złożonej deklaracji w podatku                        od 
nieruchomości osób prawnych; 

 przyjęto 2 deklaracje i 4 korekty deklaracji na podatek od środków transportowych; 

 wysłano 5 wezwań do złożenia deklaracji na podatek od środków transportowych; 

 wszczęto 3 postępowania w sprawie określenia wysokości podatku od środków transportowych; 

 wydano 3 decyzje w sprawie określenia wysokości zobowiązania w podatku od środków 
transportowych; 

 wydano 1 decyzję umarzającą postępowanie w sprawie określenia wysokości podatku                    od 
środków transportowych; 

 wystawiono 1 zaświadczenie o niezaleganiu w podatkach; 

 wystawiono 70 upomnień dotyczących zaległości podatkowych; 

 wystawiono 18 tytułów wykonawczych; 

 sporządzono 4 noty księgowe dotyczące zwrotu nadpłaconych podatków                                             lub 
przeksięgowania ich na inne zobowiązania podatkowe; 

 wydano 5 postanowień o zarachowaniu wpłat; 

 wystąpiono z wnioskiem do Urzędu Skarbowego o wydanie postanowienia w sprawie 
nieprzystąpienia do egzekucji; 

 sporządzono 2 wnioski do ZUS dotyczące udostępnia informacji dot. renty, nr rachunku 
bankowego i.t.p. celem ponownego wszczęcia egzekucji; 

 przygotowano dokumentację i sporządzono 2 wnioski do Sądu Rejonowego w Białymstoku o wpis 
w księgach wieczystych zaległości podatkowych podatników; 

 sporządzono deklarację ZUS oraz przekazano należne składki; 

 sporządzono scentralizowaną deklarację VAT-7 oraz przekazano należny podatek; 
 
Planowanie przestrzenne 

 wydawano zaświadczenia o przeznaczeniu działek w miejscowych planach zagospodarowania 
przestrzennego, obowiązujących na terenie miasta i gminy Łapy; 

 wydawano zaświadczenia o zgodności z planem zamierzonego sposobu użytkowania obiektów 
lub ich części; 

 wydawano kopie wypisów i wyrysów z obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego; 

 kontynuowano procedurę związaną ze sporządzeniem zmian miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 

 
 
 
Jednostki organizacyjne Miasta i Gminy Łapy 
 
Ośrodek Przedsiębiorczości w Łapach 

 udzielanie wsparcia i informacji osobom planującym założenie działalności gospodarczej               w 
przygotowaniu wniosków i dokumentów o dofinansowanie na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej oraz zasad związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej                             w 
Łapach; 

 udzielanie wsparcia dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w zakresie możliwości 
pozyskania dofinansowania na rozwój prowadzonej działalności gospodarczej –udzielano 
informacji nt. możliwości skorzystania z funduszy europejskich,  



 obsługa potencjalnych inwestorów w zakresie przekazywania oferty inwestycyjnej Podstrefy Łapy 
i udzielanie informacji nt. procedury uzyskania zezwolenia na prowadzenie działalności 
gospodarczej na terenie podstrefy, weryfikacja i aktualizacja ofert inwestycyjnych dostępnych 
terenów i sytuacji lokalnego rynku pracy, informacji o lokalnych warunkach prowadzenia 
działalności w tym zwolnieniach z podatku od nieruchomości,  

 realizacja projektu pt. ”Liderzy Przedsiębiorczości”; 

 organizacja dyżuru Mobilnego Punktu Informacyjnego – specjalista ds. funduszy europejskich, 

 organizacja spotkania informacyjnego we współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy                       w 
Białymstoku Filia w Łapach pt. „Dotacje na założenie działalności gospodarczej” 

 realizacja zadania związanego w wydawaniem Gazety Łapskiej (m.in. redakcja, dystrybucja oferty 
Gazety Łapskiej, obsługa reklamodawców i ogłoszeniodawców); 

 
 
Biblioteka Publiczna 

Zbiory 
W maju br. do biblioteki wpłynęło łącznie 206 książek na kwotę 3059,28 zł: jako dary                              od 

czytelników 144 książki na kwotę 1238,58 zł., ze środków własnych 62 książki na kwotę 1820,70 
zł. Zbiory były opracowane formalnie i rzeczowo. Systematycznie poprawiano                     i 
uzupełniano opisy biblioteczne w katalogu komputerowym biblioteki w związku nowym programem 
MAK+. Skanowano, opracowano i wprowadzono do bazy dokumenty życia społecznego. 
Systematycznie spisywano książki na ubytki.  

• Czytelnicy  
Zarejestrowano 115 czytelników (od każdego nowego roku rejestruje się czytelników                           od 

początku = czytelnikiem jest ten, kto wypożyczył, co najmniej 1 książkę w roku kalendarzowym) i 
84 użytkowników (użytkownikiem biblioteki jest osoba, która nie wypożycza do domu zbiorów 
bibliotecznych ale korzysta na miejscu ze zbiorów czytelni bądź ze stanowisk internetowych). 

• Udostępnianie 
Biblioteki odwiedziło 2725 osób. Wypożyczono do domu 4478 książek. Udostępniono                           na 

miejscu 436 książek. Wypożyczono 577 czasopism, 11 audiobooków, 17 egz. audiowizualnych, 1 
egz. czasopisma oprawnego do domu. Na miejscu udostępniono 945 czasopism, 1 czasopism 
oprawne. Ze stanowisk internetowych skorzystało 466 osób. Udzielono 984 informacji, w tym 160 
informacji elektronicznych.  

• Prace popularyzatorskie 
Przygotowano i urządzono 11 wystawek, w tym duża ph. „Polskie symbole narodowe”, dotyczące 

rocznic literackich i historycznych, 7 fotogazetek.  

• Biblioteka w przedszkolu  
Cykliczne, cotygodniowe spotkania bibliotekarza z dziećmi w przedszkolu w Daniłowie Dużym 

(zajęcia biblioteczne, w trakcie których dzieci poznają budowę książki i zasady obowiązujące w 
bibliotece, spotkanie z biblioterapeutką M. Roszkowską, nauka wiersza                 pt. „Moja mama”, 
głośne czytanie). W każdym ze spotkań uczestniczyło ok. 20 dzieci. 

• Dyskusyjne Kluby Książki 
24.05 - dyskusja nad książką D. Rutkowskiego pt. „Zadry” (Czytelnia - 6 osób) 
29.05- dyskusja nad książką A. Niezgody pt. „Chwila nieuwagi” (FB Uhowo - 5 osób) 
• Projekty 
02.05,30.05- Academika Cyfrowa Wypożyczalnia Publikacji Naukowych (Czytelnia – 1 osoba) 
09.05,23.05 - zajęcia w Lokalnym Klubie Kodowania (Oddział dla Dzieci - 26 osób) 
W maju rozstrzygnięto projekty napisane do MKiDN w ramach programu „Partnerstwo dla Książki”. 

Oddział dla Dzieci otrzymał dofinansowanie w kwocie 10.000 zł na realizację projektu pt. „Polub 



czytanie – książka łączy pokolenia”, zaś Wypożyczalnia dla Dorosłych otrzymała dofinansowanie 
w kwocie 12.200 zł na realizację projektu „A choć …na słóweczko”.  

 
W ramach projektu „Kodowanie w bibliotece” Oddział dla Dzieci otrzymał sprzęt w formie trzech 

zestawów (tablety, gry edukacyjne Scottie Go, roboty Photon).  
- zgłoszenie do projektu pt. „Mała książka - Wielki człowiek” (wszystkie placówki ) 
• Konkursy 
10.05 - konkurs literacki „Moja rodzina” (FB Płonka K. – 5 osób) 
10.05 - konkurs literacki „Czy trudne tematy są dla młodzieży” (FB Płonka K. - 3 osoby) 
11.05 - konkurs fotograficzny telefonem „Pocztówka znad Narwi” (FB Uhowo) 
14.05 - konkurs recytatorski dla przedszkolaków „Kocham moją Ojczyznę” (FB Płonka K. -                 10 

osób) 
• Strefy Innowacji 
Projekcja filmów dla różnych grup wiekowych : 
11.05- projekcja filmu dla grupy młodzieżowej pt. „Ukryte piękno” (Czytelnia - 6 osób) 
30.05 – kino dla dzieci Filmołap – wyświetlono film pt. „Balerina” (Oddział dla Dzieci – 20 osób) 
25.05 - kameralnie w bibliotece kino „Klaps” dla seniorów – film pt. „ Jak Bóg da” (Czytelnia - 18 osób) 
• Tydzień Bibliotek 
07-08,10.05 – pokaz nowości wydawniczych połączony z promocją książek o tematyce historycznej 

„Książki Sleevaface” oraz „Manekin Challange” (Oddział dla Dzieci 73 osoby) 
08.05 - spotkanie z poezją pt.„Przesłanie Pana Herberta…” prowadzone przez Iwonę Jaźwińską 

(Wypożyczalnia dla Dorosłych - 35 osób) 
08.05 - projekcja filmu dla młodzieży z ZS w Płonce K. pt. „Jak Bóg da” (Czytelnia - 22 osoby) 
09-11;15.05 - lekcja biblioteczna połączona z quizem dla młodzieży gimnazjalnej pt. „Co wiesz o 

Józefie Piłsudskim” (Czytelnia – 64 osoby) 
09-11;15.05 - lekcja biblioteczna dla młodzieży gimnazjalnej na temat cenzury w czasach PRL 

(Wypożyczalnia - 64 osoby) 
• Inne 
08.05 - „W bibliotece jest super” – cotygodniowe zajęcia dla dzieci (FB Uhowo - 16 osób) 
08.05 - „Międzypokoleniowe czytanie” – czytanie mieszkańców Uhowa (FB Uhowo – 19 osób) 
09.05 – spotkanie przedszkolaków pt. „Kto Ty jesteś – Polak mały” (Oddział dla Dzieci - 50 osób) 
09.05 - spotkanie sekcji muzyki poważnej UTW – projekcja spektaklu baletowego pt. „Dama 

Kameliowa” 
11.05 - „Bajkowe zagadki” – zajęcia dla dzieci klasy”0” (FB Uhowo - 24 osoby) 
14.05 - „Książka i zabawa – zajęcia dla dzieci klasy 1 (FB Uhowo- 8 osób) 
14.05 – warsztaty artystyczne „Uczymy się wykonywać kotyliony” (FB w Płonce Kościelnej - 26 osób) 
15.05 - „W bibliotece jest super” – cotygodniowe zajęcia dla dzieci w różnym wieku (FB Uhowo – 13 

osób) 
15.05 - „Teatrzyk Kamishibai” – (FB Uhowo- 15 osób) 
16.05 - Spotkanie bibliotekarzy powiatów białostockiego, łomżyńskiego i suwalskiego                         ph. 

„Teatr w bibliotece – biblioteka w teatrze” (60 osób) 
18.05 - „Czterolatki w bibliotece” – zajęcia dla oddziału przedszkolnego (FB Uhowo – 12 osób) 
18.05 - spotkanie Klubu Kobiet pt. „Randka w ciemno z książką” (FB Uhowo- 12 osób) 
22.05 - „W bibliotece jest super – Dzień Matki” cotygodniowe zajęcia dla dzieci (FB Uhowo- 10 osób)  
24.05 - Piknik rodzinny „Czytanie na kocyku” (FB Uhowo- 50 osób) 
24.05 - projekcja filmu o Zygmuncie Lubicz-Zalewskim pt. „Z dala od orkiestry” (Czytelnia – 15 osób) 
29.05 - „W bibliotece jest super – nasze akwarium” cotygodniowe zajęcia dla dzieci (FB Uhowo -7 

osób) 
30.05 - spotkanie sekcji miłośników gier planszowych UTW „Planszówki” (Czytelnia – 6 osób) 
• Pomoc wolontariuszy w pracach bibliotecznych (Łapy – 11 osób) 
 
Dom Kultury w Łapach 

 29 maja w Domu Kultury w Łapach odbył się Konkurs Piosenki Obcojęzycznej. 

 1 czerwca 2018 roku,  w parku przed Domem Kultury, o godzinie 11.00 rozpoczęły się 
„Prezentacje artystyczne gminy Łapy”.  



W programie: 
występy artystyczne Ogniska Muzycznego i Klasy Wokalnej DK, 
grupa taneczna Flejwunia Kids 
konkursy i zabawy modelarskie i plastyczne 
spektakle teatralne 
wioska dziecięca gratis 

 5 czerwca o godz. 18.00 w sali Domu Kultury wystawiony został spektakl teatralny „Drwa” w 
wykonaniu „Teatru Kaprys”. 

 10 czerwca na stadionie OKF Łapy odbyły się „Dni Łap”. Na scenie zaprezentowały się: dzieci z 
ogniska muzycznego, seniorzy i dzieci z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Gośćmi 
specjalnymi byli mieszkańcy sąsiedniej gminy Suraż, którzy wykonali kilka znanych i lubianych 
utworów. Napisali też piękne życzenia. Z inicjatywy Młodzieżowej Rady Miejskiej wystąpiły 
zespoły Defis, Skalars i Desire prezentując muzykę z gatunku disco polo. Wystąpił też artysta 
Maksymilian Łapiński z bardzo oryginalnymi solowymi wykonaniami muzyki rozrywkowej. 
Gwiazdą wieczoru był Jacek Stachursky, który zaprezentował znakomity koncert pełen 
emocjonalnych wykonań. Mieszkańcy bawili się przy takich utworach jak: Typ Niepokorny, Czuję 
i wiem i wiele innych. W trakcie trwającego ponad 7 godzin festynu trwała gra terenowa pod 
hasłem: Bezpieczne wakacje”, w której dzieci musiały odwiedzić specjalne stoiska przygotowane 
przez: DK Łapy, MOPS Łapy, OKF Łapy, OSP Łapy i wykonać specjalne zadania. Rozlosowano 
blisko 50 zestawów upominków ufundowanych przez instytucje miejskie. Odbyło się również 
rozstrzygnięcie konkursu na nazwę maskotki Domu Kultury. Spośród wielu zgłoszonych 
propozycji komisja wybrała nazwę wymyśloną przez Huberta Łopińskiego „NARWIACZEK”. 

 12 czerwca o godz. 18.00 o godz. 18.00 w Sali Domu Kultury w Łapach odbyła się I część 
koncertu ogniska muzycznego Domu Kultury. 

 13 czerwca o godz. 18.00 o godz. 18.00 w Sali Domu Kultury w Łapach odbyła się II część 
koncertu ogniska muzycznego Domu Kultury. 

 14 czerwca o godz. 18.00 w sali Domu Kultury wystawiony został spektakl teatralny „O czym nie 
jest ten spektakl” w wykonaniu „Teatru Kaprys”. 

 17 czerwca w Sali Domu Kultury odbył się wernisaż wystawy pracowni plastycznych i pracowni 
modelarskiej „Trzy pracownie”. Wystawę oglądała liczna ok. 150 osobowa widownia. 

 18 czerwca o godz. 18.00 o godz. 17.00 w Sali Domu Kultury w Łapach odbędzie się „Audycja 
muzyczna” ogniska muzycznego Domu Kultury. 

 21 czerwca o godz. 17.00 w Sali Domu Kultury w Łapach odbędzie się Dziecięco-Młodzieżowy 
Festiwal Muzyczny – „Debiuty 2018 to impreza dla młodych muzyków w wieku 6-17 lat, nie 
będących uczniami publicznych szkół artystycznych i innych placówek artystycznych 
realizujących podstawę programową szkół muzycznych. Do udziału w festiwalu zaproszeni są 
członkowie ognisk muzycznych, chórów szkolnych i domów kultury. Festiwal odbędzie się w 
następujących kategoriach: fortepian, skrzypce, gitara klasyczna i elektryczna, akordeon, 
keyboard, instrumenty dęte drewniane i blaszane, zespoły instrumentalne, zespoły wokalno-
instrumentalne (w zależności od zgłoszeń kategorie mogą ulec modyfikacji). W ramach festiwalu 
odbędzie się koncert gitarzysty Marcina Dylli. 

 19,24,28 czerwca na plac Niepodległości w Łapach, Dom Kultury zaprasza mieszkańców Łap na 
kulturalny piknik sportowy „ARTYSTYCZNA STEFA KIBICA” w trakcie meczów mistrzostw 
świata w piłce nożnej. W programie organizowane przez Dom Kultury: konkursy plastyczne, 
animacje, koncerty wokalne dzieci Ogniska Muzycznego, prezentacje taneczne grup tańca. 
Będzie również malowanie twarzy MOPS i zabawy rekreacyjno-sportowe OKF. W związku z 
organizacją pikniku zamknięta będzie ulica przy Placu Niepodległości.  

 23 czerwca 2018 r. odbędą się tradycyjna już 50. Hej Sobótka w Uhowie nad Narwią.  
Od godziny 16:00 rozpoczną się koncerty, gry zabawy, konkursy dla dzieci, ognisko 
świętojańskie. Odbędzie się super pokaz strażacki OSP Uhowo, Teatr Ognia z Hajnówki, 
Dyskoteka DJ Danny,  Koncert zespołu Trubadurzy, a takze koncert zespołu Ken Lee. 

 
Ośrodek Kultury Fizycznej 
Sprawy organizacyjne 



 współdziałanie ze stowarzyszeniami sportowymi: Pogoń, Petrus, UKS Narew, UKS Łapa, ŁTR, 
Fundacją ,,Zwycięzca,, Biegam bo Lubię oraz jednostkami organizacyjnymi                                  i 
wszystkimi szkołami rożnych szczebli z terenu gminy; 

 stała współpraca z Sądem Rejonowym w Białymstoku ( wydz. ds. Wykonywania Orzeczeń w 
Sprawach Karnych); 

 przygotowanie i przeprowadzenie zawodów lekkoatletycznych dla szkół podstawowych 

 przygotowanie  i przeprowadzenie Dnia Matki 

 przygotowanie i przeprowadzenie Dnia Dziecka 

 przygotowanie festynu sportowego IZB Skarbowych 

 przygotowanie i udział w festynie ,,Dni Łap” 

 przygotowanie i pomoc w przeprowadzeniu Spartakiady Wojewódzkiej Osób Niepełnosprawnych 

Zajęcia sportowe i rekreacyjne:      

 zajęcia treningowe - piłkarskie dla różnych grup wiekowych na kompleksie Orlik 
2012 – (dorośli - 4 x tydz.)  -  po. ok. 15 osób 

 piłkarskie Przedszkole  – dzieci 6/9 lat –  Łapski Orlik- 2 razy tydzień     10 osób.  
    treningi w ramach akcji Biegam bo Lubię   Łapy – 1 x tydzień ok. 20 osób. zajęcia aerobiku       
     – 4x tydzień; (instruktor) SP2 oraz SP Płonka K. – śr. 15 osób na każdych zajęciach 
Wykonane prace gospodarcze: 

 prace konserwacyjne i gospodarcze związane z utrzymaniem należytego porządku                               i 
estetyki na terenie obiektów stadionu w Łapach,  Orlika 2012  

 dwukrotne koszenie plaży, dwukrotne koszenie ORLIKA 

 przygotowanie boisk do meczów (koszenie, wyznaczanie linii, wałowanie) na Stadionie Miejskim 

 konserwacja , pielenie bieżni wokół boiska głównego 

 sprzątanie oraz koszenie trawników  przed główną bramą wjazdową oraz wzdłuż ogrodzenia 

 założenie foli maskującej na Orliku 

 bieżące naprawy 

 przygotowanie do otwarcia sezonu basenów w Płonce Kościelnej 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (MOPS) 

 Do dnia 15 czerwca 2018 r. ośrodek przyznał decyzją  następujące świadczenia pieniężne: 
zasiłki stałe dla 92 osób  - 223798,84 zł 
zasiłki okresowe dla  604 rodzin -  1169921,35 zł 
pomoc lekowa 170 osób -  68469,48 zł 
zasiłki celowe 18 osób – 3674,00 zł 
dożywianie – 335715,34 zł 
zasiłki z dożywiania – 65970,44 zł 

 Osobom wymagającym całodobowej opieki z powodu wieku, choroby                                                       lub 
niepełnosprawności, niemogącym  samodzielnie funkcjonować w codziennym życiu ośrodek wydał 
decyzje na umieszczenie w domach pomocy społecznej. Aktualnie                             w domach 
pomocy społecznej jest umieszczonych 17 osób:   w DPS  Uhowo - 7 osób ,                   w DPS 
Jałówka - 6 osób , Kozarze - 1 osoba, w DPS Choroszcz - 3 osoby. Koszt pobytu od początku roku 
wyniósł 220099,33 zł. 

 Osoby i rodziny korzystające z pomocy ośrodka mają zapewnione świadczenie w postaci  pracy 
socjalnej. Praca socjalna polega na poprawie funkcjonowania rodziny w środowisku społecznym. 
Prowadzona jest przez pracowników socjalnych z osobami i rodzinami w celu rozwinięcia i 
wzmocnienia ich aktywności i samodzielności życiowej.  

Ponadto 5 czerwca 2018r. na placu przed siedzibą MOPS w Łapach odbył się piknik rodzinny pod 
hasłem „ Owocowy zawrót głowy”. Na uczestników spotkania czekały stoiska animacyjne, 
dmuchane atrakcje plenerowe, występy artystyczne seniorów, dzieci                               i młodzieży 



ze Świetlicy Socjoterapeutycznej oraz gry i zabawy z dj’m. Wieczorem natomiast, seniorzy 
zrzeszeni w rozmaitych organizacjach wzięli udział w III Potańcówce pod Gwiazdami.  

11 czerwca 2018r ośrodek, we współpracy ze Stowarzyszeniem „Pomocna dłoń” w Łapach 
zorganizował IX Zawody Sportowe Osób Niepełnosprawnych „Szansa na start”. Łapskie zawody 
sportowe przyczyniły się do popularyzacji sportu wśród osób niepełnosprawnych                      z 
terenu województwa podlaskiego, o czym świadczy liczba przybyłych gości. Mieszkańcy gminy 
zapoznali się z umiejętnościami i osiągnięciami podopiecznych rozmaitych placówek w sporcie 
oraz w działalności artystycznej. 

Zawody pod hasłem „100 zawodników na 100-lecie” zostały zorganizowane w ramach obchodów 
100-lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę. 

Realizacja przedsięwzięcia z całą pewnością przyczyniła się do wzrostu tolerancji, akceptacji, 
otwartości na potrzeby innych. Udział osób niepełnosprawnych w tego typu przedsięwzięciach 
sprzyja szerszym kontaktom społecznym, zawiązaniu i podtrzymaniu przyjaźni.  

Podopieczni poszczególnych placówek poza pamiątkowymi dyplomami, otrzymali również medale, a 
także prezenty wykonane przez uczestników Klubu Integracji Społecznej „Sukces w działaniu” w 
Łapach. 

 Do dnia 15 czerwca 2018r. do ośrodka wpłynęło 1970 wniosków. Pracownicy socjalni   
przeprowadzają wywiady, a następnie jest  przyznana  pomoc w  postaci zasiłków celowych, 
okresowych, zasiłków z rządowego programu pomoc państwa w zakresie dożywiania                  oraz 
obiady dla dzieci w szkołach i przedszkolach oraz pomoc lekowa. 

 Oprócz świadczeń  wynikających z ustawy o pomocy społecznej pracownicy ośrodka realizują inne 
zadania : 

odpowiedzi na wnioski o udostępnienie danych osobowych – 86; 
odpowiedzi na pisma z Sądu – 42; 
występowanie z wnioskiem o udostępnienie danych osobowych do różnych instytucji – 64; 
odpowiedzi na pisma z Policji i Prokuratury – 70; 

 Dodatki mieszkaniowe  od stycznia 2018 narastająco–  384327,40  zł; 

 Dodatek energetyczny od stycznia 2018 narastająco – 7710,89 zł; 

 Świadczenie wychowawcze – 500+  od początku roku – 5356328,80 zł; 

 Składki zdrowotne od zasiłków stałych– 18917,84 zł; 

 Składki zdrowotne od uczestników KIS i CIS – 12394,08 zł; 

 Opłaty za pobyt w pieczy zastępczej placówki i rodziny zastępcze – 137519,99 zł; 

 Fundusz alimentacyjny od stycznia 2018 narastająco – 211650,00 zł; 

 Zasiłki rodzinne z dodatkami  -  1414700,00 zł 

 Zasiłki pielęgnacyjne od stycznia 2018 r  - 349452,00 zł; 

 Świadczenie pielęgnacyjne od stycznia 2018 narastająco – 468085,00 zł; 

 Specjalny zasiłek opiekuńczy od stycznia 2018 narastająco – 139916,00 zł; 

 Zasiłek dla opiekuna od stycznia 2018 narastająco – 65956,00 zł; 

 Zasiłki rodzinne od stycznia 2018 narastająco – 1223800,00 zł; 

 Świadczenie rodzicielskie od stycznia 2018 narastająco – 274896,00 zł; 

 Składki ZUS od świadczeń od stycznia 2018 narastająco – 91510,00 zł; 

 Składki zdrowotne od stycznia 2018 narastająco – 21892,00 zł 

 Jednorazowe świadczenie „Za życiem”- 8000,00 
 
Biuro Obsługi Szkół Samorządowych 

 Żłobek w Łapach otrzymał 54 000 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie                            w 
ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+”; 

 Do Ministerstwa Edukacji Narodowej złożono wniosek o zwiększenie subwencji oświatowej o 
kwotę 28 841 zł na wyposażenie w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy 
programowej z przedmiotów przyrodniczych dla Szkoły Podstawowej nr 2                        w Łapach 
(istniała możliwość złożenia wniosku tylko dla jednej szkoły z gminy Łapy); 

 Rozpoczął się proces związany z pozyskaniem dotacji celowej na wyposażenie szkół                      w 
podręczniki i materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe;  



 Trwa nabór wniosków na Stypendia Burmistrza Łap. 
 

Dodatkowe informacje (kalendarium Burmistrza) 

23.05.2018- podpisanie umowy o dofinansowanie OSP 
23.05.2018- udział w Walnym Zgromadzeniu członków SBOF 
24.05.2018- podpisanie umowy o dofinansowanie kompleksowej przebudowy ul. Polnej                     na 
odcinku od ul. Głównej do ul. Żytniej 
24.05.2018- podpisanie umowy o dofinansowanie żłobka przy ul. Polnej 27 w ramach programu 
MALUCH + 
25.05.2018- udział w Sportowym Dniu Mam organizowanym przez OKF w Łapach 
25.05.2018- udział w XV Spartakiadzie Powiatu Białostockiego 
28.05.2018- spotkanie z p. Modzelewskim, dyrektorem NPN 
28.05.2018- udział w wspólnym posiedzeniu komisji 
04.06.2018- udział w pikniku przy Przedszkolu nr 2 
05.06.2018- spotkanie z dyr. Markowskim, RZGW 
05.06.2018- spotkanie z dyr. Krawczukiem, UMWP 
06.06.2018- udział w obchodach 50-lecia Przedszkola nr 2 
07.06.2018- udział w zakończeniu roku akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
07.06.2018- udział w Gali sportu 
08.06.2018- spotkanie z prezesem Borzyszkowskim, WFOŚiGW w Białymstoku 
08.06.2018- spotkanie z dyr. Jędrzejewskim, PZD 
10.06.2018- udział w obchodach Dni Łap 
11.06.2018- udział w obchodach 60- lecia OHP 
11.06.2018- udział w Nowennie Niepodległościowej 
13.06.2018- spotkanie z przedstawicielem PZPN w Białymstoku 
14.06.2018- udział w konferencji organizowanej przez BOF 
15.06.2018- spotkanie z projektantem centrum przesiadkowego panem Markiem Tekieniem 
15.06.2018- udział w konferencji organizowanej przez BOF 
18.06.2018- udział w spotkaniu w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim ws. realizacji inwestycji o 
charakterze mieszkaniowym 
18.06.2018- udział w wspólnym posiedzeniu komisji 
 
 
 
Urszula Jabłońska 

Burmistrz Łap 
Łapy 21.06.2018 r. 
 


